

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Úpravy nádvoría MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

JKSO:
Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

KS:
Dátum: 12.9.2022

Objednávateľ:
Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO: 35934344
IČ DPH: SK2021998352

Projektant:
ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO: 44502940
IČ DPH: SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 104 670,74 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|-------------|-------------------|------------------|
| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 104 670,74 | 20 934,15 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 125 604,89 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Úpravy nádvoria MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum:

12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant:

ING. IMRICH ČIGAN,
s r o

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 104 670,74 | 125 604,89 |
| 01 | SO-01.1 Asfaltová komunikácia a spevnené plochy | 78 540,05 | 94 248,06 |
| 02 | SO-01.2 Prístupové a okapové chodníky | 12 769,55 | 15 323,46 |
| 03 | SO-01.3 Kanalizačné poklopy a odvodňovacie vpuste s napojením | 10 278,87 | 12 334,64 |
| 04 | SO-01.4 Úpravy dažďových odpadov | 3 082,27 | 3 698,72 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy nádvoría MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

01 - SO-01.1 Asfaltová komunikácia a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

35934344

IČ DPH:

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

44502940

IČ DPH:

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 540,05

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 78 540,05 | 20,00% | 15 708,01 |

Cena s DPH

v EUR

94 248,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úpravy nádvorja MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda
Objekt: **01 - SO-01.1 Asfaltová komunikácia a spevnené plochy**

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1
Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Dátum: 12.09.2022
Projektant: ING. IMRICH
Spracovateľ: CIGÁŇ, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

78 540,05

HSV - Práce a dodávky HSV

65 897,66

| | |
|---|-----------|
| 1 - Zemné práce | 6 391,89 |
| 2 - Zakladanie | 298,13 |
| 5 - Komunikácie | 31 316,92 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 871,50 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 22 940,39 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 4 078,84 |

PSV - Práce a dodávky PSV

12 642,39

| | |
|------------------------------------|-----------|
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 12 642,39 |
|------------------------------------|-----------|

ROZPOČET

Stavba:

Úpravy nádvorja MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

01 - SO-01.1 Asfaltová komunikácia a spevnené plochy

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

CIGÁŇ, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

78 540,050

D HSV

Práce a dodávky HSV

65 897,660

D 1

Zemné práce

6 391,888

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----------------|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² . -0,26000t | m ² | 46,595 | 3,500 | 163,083 |
| 2 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,22500t | m ² | 186,380 | 18,000 | 3 354,840 |
| 3 | K | 113107222.S | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm. -0,23500t | m ² | 698,925 | 1,200 | 838,710 |
| 4 | K | 113307122.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm. -0,23500t | m ² | 232,975 | 1,200 | 279,570 |
| 5 | K | 113307131.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,22500t | m ² | 46,595 | 18,000 | 838,710 |
| 6 | K | 113307222.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m ² | 698,925 | 1,200 | 838,710 |
| 7 | K | 133211101.S | Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ² | m ³ | 0,565 | 85,000 | 48,025 |
| 8 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m | m ³ | 0,565 | 10,000 | 5,650 |
| 9 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m | m ³ | 6,780 | 0,500 | 3,390 |
| 10 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 0,848 | 25,000 | 21,200 |

D 2

Zakladanie

298,125

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----------------|-------|---------|---------|
| 11 | K | 272353111.S | Debnenie kotveného otvoru s prierezom do 0,02 m ² , hĺbkou do 0.50 m | ks | 9,000 | 25,000 | 225,000 |
| 12 | K | 275313611.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 | m ³ | 0,585 | 125,000 | 73,125 |

D 5

Komunikácie

31 316,918

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----------------|---------|--------|-----------|
| 13 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m ² | 544,620 | 8,000 | 4 356,960 |
| 14 | K | 564851115.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm | m ² | 113,680 | 9,500 | 1 079,960 |
| 15 | K | 567122114.S | Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm | m ² | 658,300 | 15,000 | 9 874,500 |
| 16 | K | 573211106.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m ² | m ² | 113,680 | 1,000 | 113,680 |
| 17 | K | 577154341.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm, obrus 70/100 | m ² | 113,680 | 20,000 | 2 273,600 |
| 18 | K | 596911222.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm | m ² | 544,620 | 12,000 | 6 535,440 |
| 19 | M | 592460012000.S | Dlažba betónová prírodná, 250/200/150/100x150/100x80 mm | m ² | 555,512 | 12,750 | 7 082,778 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

871,500

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----------------|-------|-----------|---------|
| 20 | K | 631313661.S | Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm | m ³ | 2,880 | 105,000 | 302,400 |
| 21 | K | 631319173.S | Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm | m ³ | 2,880 | 25,000 | 72,000 |
| 22 | K | 631351101.S | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m ² | 2,400 | 25,000 | 60,000 |
| 23 | K | 631351102.S | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m ² | 2,400 | 5,000 | 12,000 |
| 24 | K | 631362021.S | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,218 | 1 950,000 | 425,100 |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 940,390

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|--------|-------|---------|
| 25 | K | 917732112.S | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory | m | 92,840 | 9,000 | 835,560 |
| 26 | M | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový 100-150x200x1000 a 100-150x250/250 mm | ks | 93,768 | 5,800 | 543,854 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 27 | K | 917832112.S | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory | m | 267,890 | 9,000 | 2 411,010 |
| 28 | M | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový 150x150-250x1000 | ks | 22,220 | 27,000 | 599,940 |
| 29 | M | 592170000900.S | Obrubník cestný bez skosenia rovný, 150x250x250/330/550/100 a 100x200x500/1000 | ks | 134,461 | 5,300 | 712,643 |
| 30 | M | 592170002100.S | Obrubník cestný so skosením, 150x250x250x/330/500/1000 | ks | 113,888 | 5,600 | 637,773 |
| 31 | K | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 21,644 | 65,000 | 1 406,860 |
| 32 | K | 919726542.S | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 20 mm | m | 184,272 | 6,000 | 1 105,632 |
| 33 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 447,778 | 7,000 | 3 134,446 |
| 34 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 6 268,892 | 0,200 | 1 253,778 |
| 35 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 447,778 | 3,000 | 1 343,334 |
| 36 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie | t | 447,778 | 20,000 | 8 955,560 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 4 078,839 |
| 37 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺždeným (822 2.3. 822 5.3) akeikoľvek dĺžky objektu | t | 741,607 | 5,500 | 4 078,839 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 12 642,390 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 12 642,390 |
| 38 | K | 767161120 | Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg | m | 16,369 | 35,000 | 572,915 |
| 39 | M | 553000001 | Oceľové pozinkované zábradlie | m | 16,369 | 135,000 | 2 209,815 |
| 40 | K | 767340070 | Montáž hliníkovej pergoly kotvenej do steny, rovná strecha z bezpečnostného skla do plochy 10 m2 | m2 | 9,000 | 65,000 | 585,000 |
| 41 | M | 553580001 | Strieška z bezpečnostného skla, 2500x1200 mm | kus | 3,000 | 850,000 | 2 550,000 |
| 42 | K | 767340085 | Montáž hliníkovej pergoly kotvenej do steny, rovná strecha z bezpečnostného skla plochy 21-25 m2 | m2 | 21,000 | 50,000 | 1 050,000 |
| 43 | M | 553580002 | Strieška z bezpečnostného skla, 14000x1500 mm | kus | 1,000 | 5 500,000 | 5 500,000 |
| 44 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 174,660 | 1,000 | 174,660 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy nádvoría MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

02 - SO-01.2 Prístupové a okapové chodníky

JKSO:

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

35934344

IČ DPH:

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

44502940

IČ DPH:

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 769,55

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 12 769,55 | 20,00% | 2 553,91 |

Cena s DPH

v EUR

15 323,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úpravy nádvorcia MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt: **02 - SO-01.2 Prístupové a okapové chodníky**

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 769,55

HSV - Práce a dodávky HSV

12 769,55

1 - Zemné práce

45,15

5 - Komunikácie

8 591,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 872,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

150,93

99 - Presun hmôt HSV

1 109,67

ROZPOČET

Stavba:

Úpravy nádvorcia MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

02 - SO-01.2 Prístupové a okapové chodníky

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ: CIGÁŇ, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

12 769,553

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----------------|---------|---------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 12 769,553 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 45,150 |
| 1 | K | 113106611.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t | m ² | 12,900 | 3,500 | 45,150 |
| D | 5 | | Komunikácie | | | | 8 591,004 |
| 2 | K | 564851111.S | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m ² | 273,600 | 8,000 | 2 188,800 |
| 3 | K | 596911142.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m ² | 263,167 | 12,000 | 3 158,004 |
| 4 | M | 592460010601 | Dlažba betónová, rozmer 200x200/100x200/100x100x60 mm, prírodná, jemne vymývaný povrch | m ² | 268,430 | 9,000 | 2 415,870 |
| 5 | K | 596911331.S | Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár | m ² | 23,333 | 10,000 | 233,330 |
| 6 | M | 592460007300.S | Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná, varovný pás | m ² | 15,226 | 25,000 | 380,650 |
| 7 | M | 592460007301.S | Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná, vodiaci pás | m ² | 8,574 | 25,000 | 214,350 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 2 872,800 |
| 8 | K | 631313611.S | Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm | m ³ | 27,360 | 105,000 | 2 872,800 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 150,930 |
| 9 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km | t | 3,354 | 10,000 | 33,540 |
| 10 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 46,956 | 0,500 | 23,478 |
| 11 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 3,354 | 3,000 | 10,062 |
| 12 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie | t | 3,354 | 25,000 | 83,850 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 1 109,669 |
| 13 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu | t | 201,758 | 5,500 | 1 109,669 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy nádvorí MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

03 - SO-01.3 Kanalizačné poklopy a odvodňovacie vpuste s napojením

JKSO:

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

35934344

IČ DPH:

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

44502940

IČ DPH:

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 278,87

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 10 278,87 | 20,00% | 2 055,77 |

Cena s DPH

v EUR

12 334,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy nádvorcia MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

03 - SO-01.3 Kanalizačné poklopy a odvodňovacie vpuste s napojením

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 278,87

HSV - Práce a dodávky HSV

10 278,87

1 - Zemné práce

3 400,60

4 - Vodorovné konštrukcie

630,00

8 - Rúrové vedenie

5 517,00

99 - Presun hmôt HSV

731,27

ROZPOČET

Stavba:

Úpravy nádvorja MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

03 - SO-01.3 Kanalizačné poklapy a odvodňovacie vpuste s napojením

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH
CIGAŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

10 278,865

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 278,865

D 1

Zemné práce

3 400,600

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 120001101 | Príp. k cenám za sťaž. výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín v hor. akekoľvek triedy | M3 | 3,000 | 15,000 | 45,000 |
| 2 | K | 132201201 | Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m ³ | M3 | 32,000 | 15,700 | 502,400 |
| 3 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | M3 | 32,000 | 1,000 | 32,000 |
| 4 | K | 133201102 | Hĺbenie šach s preh.do 5 m a nalož.v hor.3 nad 100 m ³ = | M3 | 6,000 | 27,000 | 162,000 |
| 5 | K | 133201109 | Príplatok k cenám za lepivosť horniny- | M3 | 6,000 | 3,000 | 18,000 |
| 6 | K | 151201102 | Zriadenie paženia a rozopreti.stien rýh pre podz. vedenie pre všetky šírky záťažné,hlbky do 4 m | M2 | 64,000 | 8,000 | 512,000 |
| 7 | K | 151201112 | Odstrán.paženia a rozopr.stien rýh pre podz vedenie s ulož.do 3 m záťažné. hlbky do 4 m | M2 | 64,000 | 2,200 | 140,800 |
| 8 | K | 151101201 | Zriad. paž. stien výkopu bez rozopretia príložné hlbky do 4 m/šachty- | M2 | 24,000 | 8,000 | 192,000 |
| 9 | K | 151101211 | Odstránenie paženia stien výkopu s uložením pažnic do 3 m príložné hlbky do 4 m | M2 | 24,000 | 2,200 | 52,800 |
| 10 | K | 161101102 | Zvislé premiest.výkopu- | M3 | 48,000 | 5,200 | 249,600 |
| 11 | K | 162401102 | Vodorovné premies. výk. za sucha, z hor.1 až 4, na vzdial. nad 1500 do 2000= | M3 | 25,700 | 3,500 | 89,950 |
| 12 | K | 167101101 | Nakladanie neuhľanutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m ³ | M3 | 25,700 | 7,000 | 179,900 |
| 13 | K | 171101103 | Uloženie syp. do násypov zhut. zo súdržnej horniny nad 96 do 100 % PS | M3 | 25,700 | 2,500 | 64,250 |
| 14 | K | PC1 | Poplatok za suť na zeminu | M3 | 25,700 | 10,000 | 257,000 |
| 15 | K | 174101101 | Zásyp syp. so zhut. jám, šachiet, rýh, zárezov- | M3 | 30,000 | 5,000 | 150,000 |
| 16 | K | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehod sypaninv=42.3-30=12.3 | M3 | 12,300 | 15,000 | 184,500 |
| 17 | K | 175101109 | Príplatok k cene za prehodenie sypaniny | M3 | 12,300 | 8,000 | 98,400 |
| 18 | M | 583371400 | STRKOPIESOK 0-16 -pod spev ,plocham=20m*1,0*0,5=10M3 | m3 | 10,000 | 29,000 | 290,000 |
| 19 | K | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením 20*3=60 | M2 | 60,000 | 3,000 | 180,000 |

D 4

Vodorovné konštrukcie

630,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|---------|
| 20 | K | 451541111 | Lozko pod potrubie, v otv.vykope zo strikodrvy 0-63 mm | M3 | 3,000 | 45,000 | 135,000 |
| 21 | K | 452386111 | Vyrovnávacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm | KUS | 3,000 | 15,000 | 45,000 |
| 22 | M | 583371010 | Štrkopiesok 0-8 B-obsyp kan. Potrubia- | m3 | 10,000 | 45,000 | 450,000 |

D 8

Rúrové vedenie

5 517,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|--------|--------|---------|
| 23 | K | 871373121 | Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. Gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 200 | m | 20,000 | 5,000 | 100,000 |
| 24 | M | 286111210 | Rúrka odpadová hrdlová z PVC 200*4,9x5000/-20m x *1,1=22 | m | 22,000 | 15,000 | 330,000 |
| 25 | K | 8773353121 | Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 200 | KUS | 12,000 | 5,000 | 60,000 |
| 26 | M | 286508640 | Presuvka kanalizačná šachtová PŠV PVC D200 | kus | 2,000 | 8,000 | 16,000 |
| 27 | M | 286507820 | Koleno kanalizačné PVC D 200-30° | kus | 5,000 | 12,000 | 60,000 |
| 28 | M | 286507820.1 | Koleno patkové kanalizačné PVC D 200/160 | kus | 1,000 | 45,000 | 45,000 |
| 29 | M | 286420180 | PVC-U nalepovacia odbočka 315/200 | kus | 2,000 | 65,000 | 130,000 |
| 30 | K | 831263195 | Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 | kus | 4,000 | 55,000 | 220,000 |
| 31 | M | 5922382500 | Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50 | kus | 3,000 | 25,000 | 75,000 |
| 32 | M | 5922396000 | Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66 | kus | 3,000 | 25,000 | 75,000 |
| 33 | M | 5922384500 | Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50 | kus | 3,000 | 25,000 | 75,000 |
| 34 | M | 5922384000 | Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50 | kus | 3,000 | 25,000 | 75,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 35 | K | 899204111 | Osadenie liatinových mreží nad 150 kg | kus | 3,000 | 25,000 | 75,000 |
| 36 | M | 5524251000 | Mreža pre vozovku s nálevkou | kus | 3,000 | 115,000 | 345,000 |
| 37 | K | 895941311 | Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UVB-50 | kus | 3,000 | 55,000 | 165,000 |
| 38 | K | pc | osadenie a dodávka - filtračné vložky do nových uličných vpustí. | kus | 3,000 | 850,000 | 2 550,000 |
| 39 | K | 892351000 | Skúška tesnosti kanalizácie do D 200 | M | 20,000 | 2,000 | 40,000 |
| 40 | K | 894411121 | uprava šachiet kanaliz. DN n. 200-300 | KUS | 3,000 | 55,000 | 165,000 |
| 41 | M | 552434420 | Poklop vstupná šachta D 600 D | kus | 3,000 | 125,000 | 375,000 |
| 42 | K | 899103111 | Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 100 do 150 kg | KUS | 3,000 | 25,000 | 75,000 |
| 43 | K | 899623121 | Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvor.výkope. betón tr. B 7.5l.-4*0.3=1.2 | m3 | 1,200 | 105,000 | 126,000 |
| 44 | K | pc-01 | Vybúranie, prepoj , potrubia | ks | 4,000 | 85,000 | 340,000 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 731,265 |
| 45 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | T | 48,751 | 15,000 | 731,265 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy nádvorí MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt:

04 - SO-01.4 Úpravy dažďových odpadov

JKSO:

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

KS:

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ:

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

35934344

IČ DPH:

SK2021998352

Projektant:

ING. IMRICH CIGÁŇ, s.r.o.

IČO:

44502940

IČ DPH:

SK2022716938

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 082,27

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 3 082,27 | 20,00% | 616,45 |

Cena s DPH

v EUR

3 698,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úpravy nádvorcia MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt: **04 - SO-01.4 Úpravy dažďových odpadov**

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 082,27

PSV - Práce a dodávky PSV

3 082,27

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 082,27

ROZPOČET

Stavba: Úpravy nádvorí MŠ pri Spojenej katolíckej škole Cyrila a Metoda

Objekt: **04 - SO-01.4 Úpravy dažďových odpadov**

Miesto: Nitra, k.ú. Nitra, č.p. 1356/1

Dátum: 12.09.2022

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant: ING. IMRICH
CIGÁŇ, s.r.o.

Zhotoviteľ: JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 082,270

D PSV Práce a dodávky PSV 3 082,270

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 082,270

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|---------|-----------|
| 1 | K | 721142107 | Potrúbie z rúr liatinových- dažďové, odpadné zavesené-strešný zvod-DN150-8*2=16 | M | 16,000 | 96,000 | 1 536,000 |
| 2 | M | pc | Lapač strešných splavenín , DN150, s mtz | KUS | 8,000 | 80,000 | 640,000 |
| 3 | K | 721170967 | Opravy odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160- s odkopaním | KUS | 7,000 | 125,000 | 875,000 |
| 4 | K | 721290112 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200 | M | 8,000 | 2,000 | 16,000 |
| 5 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | T | 0,509 | 15,000 | 7,635 |
| 6 | K | 998721193 | Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | T | 0,509 | 15,000 | 7,635 |